
Liste des stations pour La FertÃ©-Saint-Aubin ( 45240 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Auchan - SupermarchÃ© -

La-FertÃ©-Saint-Aubin

122, rue du gÃ©nÃ©ral Leclerc -

D2020=N20

45240 - La FertÃ©-Saint-Aubin

47.716973 1.941040

26/04/24

1.958€
26/04/24

1.868€
26/04/24

1.720€

Carrefour market - La

FertÃ©-Saint-Aubin

Rue des PrÃ©s Fleuris

45240 - La FertÃ©-Saint-Aubin

Proche D2020=N20
47.721849 1.944390

17/04/24

1.999€
17/04/24

1.963€
17/04/24

1.761€
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